
15-118/Bi

15-133/Ba

16-150/Ba

16-68/B

15-49/B

16-70/B

16-73/Bi

15-53/dr

15-87/B

15-54/B

16-72/B

15-85/dr

16-33/dr

15-128/Bp

16-1/dr

141.62

141.63

141.82

141.78
141.88

141.86

141.86

141.94

141.98

141.98

142.07

141.45140.24

141.57140.16

141.72140.11

141.72140.04
141.66139.94

141.66140.68

141.38139.55

141.30139.73

141.43139.88
141.37139.60

141.81139.87

141.93138.75

141.86138.61

141.84139.78

141.76139.95

141.96138.96

141.73139.73
141.67

141.60139.68

141.67138.11

141.48139.60
141.47138.38

141.41140.38

141.44139.60
141.54139.66141.58139.55

141.60139.74

141.64139.45

141.56137.94

141.62139.57

141.66139.61
141.93138.39

141.84138.86 141.73138.56

141.65138.19

141.60138.09

141.55140.45

141.84139.81

141.78140.53

142.07137.92

142.17138.23

142.04138.97
141.93139.83

141.91139.25
141.92137.26

141.83139.33
141.75140.01

141.69139.40

142.00

142.01139.52

141.99136.97

142.08138.13

142.15139.18

141.84139.59

141.83139.51

141.78138.67141.78138.71

141.75139.68
141.63139.96

141.92139.45

141.96139.37

141.94
142.03139.29

142.00139.68

141.79139.64

142.24138.21

142.10140.11

142.32139.85

141.80139.57

141.75140.17

141.62139.46

141.80139.61

141.97139.29
141.92139.20

141.58139.50

141.74

141.92139.91
141.89139.80

141.73140.22

141.24140.03

141.30139.59

141.40139.99

141.45140.06

141.43139.71

141.49140.12

141.51140.14

141.39138.64

141.88

141.84

142.40139.40

141.64140.25

141.41138.98

141.78

141.85

142.09140.59
142.15

141.94

141.99140.35

142.05

141.67

142.10140.66

142.15

c
c

cc
c

c
c

cc
c

c

e

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

kk
k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

kk

k
k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k
k

k

k k k k
k

k
k

k

k
k

k k

k k

k

k

w

w

w
w

w

w

w
w

w

sm.

sm. sm.

sm.
sm.

sm.

sm.

ch.kp.

ch.kp.
ch.kp.

ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb. ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb. ch.pb. ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.
ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.
ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.
ch.kp.

ch.pb. ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.kp. ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.
ch.kp.

ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.
ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.kp.

ch.pb.
ch.pb. ch.pb. ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.
ch.kp. ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.
ch.pb.

ch.kp.
ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp. ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.
ch.pb. ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp. ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.
ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.
ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.
ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.kp. ch.kp. ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

j.kp.
j.kp.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

kp.

kp.
kp.

kp.

tl. tl.

pb.

bt.

kp.

kp.kp.

kp.
kp.

kp.

kp. kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

pb.

kp. kp. kp.

kp.

kp.

kp.
kp.

kp.

kp.
kp.

kp.

kp.

pb.

tl.
tl.

kp.kp.kp.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p. o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.o.p.

o.p. o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.

o.p.
o.p.

o.p.
o.p.

o.p.

o.p.o.p.o.p.

o.p.

o.p.

o.p.o.p.

o.p.

141.77141.64

141.72
141.60

141.52
141.49

141.68

141.59
141.54

141.49

141.62

141.60

141.71

141.68

141.65

141.58

141.79

141.79

141.76

141.84
141.77
141.74
141.76
141.79

141.83

141.84

141.84

141.77

141.87

141.91
141.97

141.54

141.52

141.44
141.40

141.61
141.58

141.53

141.47 141.59

141.51

141.64

141.53
141.59

141.67

141.73
141.84

141.81
141.93

141.97
142.02

142.09

141.99142.12
142.16 142.06

142.02
141.97

141.95

141.94

142.13
142.01

141.97 141.99

141.88

141.88
141.84

141.92

141.81

141.86

141.79
141.74

141.71

141.71141.78
141.87

141.64

141.64

141.63

141.24
141.53

141.58

141.60

141.65

141.76

141.84
141.90

141.80
141.77

141.74

141.77

141.79
141.74

141.65

141.74
141.78

141.68
141.63

141.60

141.66
141.71

141.60 141.51

141.62

141.47

141.54 141.62

141.55

141.58

141.65
141.72

141.68
141.63

141.66

141.69
141.76

141.67 141.66

141.69

141.70

141.77
141.84

141.73

141.77

141.74

141.83

141.82

141.93
141.88 141.92

141.86

141.90

141.96

141.99
141.93

141.88

141.90

141.99
142.03

141.83

141.81

141.87

141.94

141.58

141.63

141.84

141.90
141.85

141.87

141.89
141.94

142.01
141.97

141.7
141.8

141.7

141.7

141.7

141.5

141.1

141.4

141.5

141.6

141.8

141.8

141.6

141.98

141.98
142.04

142.02

142.05

142.05

142.08 142.07

142.12
142.07

141.73

141.70 141.68

141.85

141.82
141.74

141.67

141.71

141.83
141.90

141.81
141.78

141.76
141.72

141.72

141.84
141.93

142.07

141.88

141.89

141.90
141.90

141.92

142.28

141.94

141.89

141.90141.91

142.00

141.90

141.99

141.99

141.98

141.88

141.85

142.15
142.12141.90

142.13
142.07

142.02

141.96

141.91

141.91
141.95

142.15
142.10

142.12

142.05

141.99
142.06

142.13

142.09

142.02142.02
142.12

142.09
142.12

142.21

142.06
141.98

142.36
142.29

142.23

142.18

142.08

142.12
142.18

142.37
142.30

142.26

142.19

142.13

142.22

142.14

142.21

142.20142.13

142.16
142.16

142.18

142.11

142.11

142.20

142.28
142.24
142.21

142.25
142.30

142.36 142.37
142.29

142.26
142.37

142.41
142.46

141.82

141.94
141.87

141.86
141.90

142.22
142.16

142.04142.03

142.03

142.05
141.97

141.93

141.99142.01
142.08

142.01
141.96

141.88142.02
142.09

141.91

141.98
141.95

141.82

141.89

141.90

141.78141.78

141.77

141.67

141.94
141.85

141.82

141.82
141.92

141.88

141.94
142.02

141.92
142.00

142.07
142.02

141.93

141.97
142.04

141.97

141.94

141.93
142.06

142.00

141.91141.88

141.89

141.84
141.79

141.77

141.76

141.72

141.69

141.70
141.64

141.62

141.66
141.73

141.58
141.54

141.51

141.54
141.60

141.48

141.46

141.46
141.52

141.32

141.38

141.41
141.48

141.42
141.39

141.46

141.40

141.40 141.58

141.52
141.66
141.63

141.56

141.53

141.58
141.64

141.78
141.70

141.68

141.69

141.72

141.42

141.40

141.37

141.43

141.56
141.43

141.61
141.52

141.75
141.66 141.76

141.80

_
_

_

_

_

_

_

_

_

_

_
_

_

_

_

_

1
1

1

1 1 1

1
1

1 1

1
1

1

1

1 1 1

1
1

1 1 1

1
1

1

1

1 1

1 1 1

1
1

1
1

1
1

1 1 1

pb.

ch.kp.
ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.z.ch.z.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.żwir.

ch.pb.

ch.pb.

5717450

6549450

5717400

6549300

5717500

6549650

Zakres opracowania

Zakres opracowania

Zakres opracowania

Zakres opracowania

Zakres opracowania

Zakres opracowania

P

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

kp.

kp.

142.1

142.1141.7

141.8 141.8

141.8

1

3
3

3
3

3

11

1

11

1

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

proj.t

proj.t

proj.e

proj.e

proj.e

proj.t proj.t

proj.t

t
t

t

t 2t

t

141.1

141.4

141.1

140.7

140.33

140.35

140.16

140.52
140.82

140.43

141.00
141.19

141.19

e e
e

t

i.u.

1236

2363

28689

5014

Armii Krajowej

Strzelców Kaniowskich

gen. W. Andersa

gen. W. Andersa

gen. W. Andersa

Aleja Grunwaldzka

4
6

4

4A

2

4

3

2

21

1

23

6

5

4a

6

2

2a

23a

6a
6c

6d
6e

6f

2

2a

4

4a

6

śm.

15-5373/149;1

15-5373/32;1

15-5373/150;1

15-5373/151;1

15-5182/19;1

15-5181/41;1

15-5181/40;1

15-5181/39;1

15-5181/32;1

15-5180/14;1

15-5180/13;1

15-5180/10;1

15-5373/148;1

15-5373/146;1

16-228/2;1

16-228/3;1

16-228/12;1

16-228/28;1

16-228/31;1

16-228/32;1
16-228/30;1

16-228/5;1

16-228/21;1

16-228/22;1
16-228/25;4

16-228/25;1

16-228/25;2

16-228/25;3

16-228/26;1

16-228/27;1

16-228/2;2

16-228/23;1
Obręb 16

Obręb 15

B

i1

i1

m3m3m3m3

m4

m4

m4

m4

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

m5

h1 h1
h1

h1

h1

piask.

ch.

ch.

ch.

j.kostka bet.

j.asf.

j.asf.

j.asf.

j.asf.

kostka

ch.polbruk

j.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch. kostka bet.

ch. kostka bet.

j.kostka bet.

j.bet.
 ażurj.kostka bet.

j.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

asf.

ch.kostka bet.

asf.

asf.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

ch.kostka bet.

asf.

ch.polbruk

ch.polbruk

k.bet.

ch.żwir

parking tłuczeń

141.72

139.41

141.68

141.15
141.85141.31

141.93

141.64139.06

139.38

141.98

139.50

141.72
141.08

141.74

141.52

141.10

140.89

141.28

140.65

141.1

141.66
141.16
140.62

140.12140.19

140.5

141.77

141.13

141.46

140.88

140.34 140.35

140.08 140.07

141.17
140.41

140.43

141.26

140.45

141.68

141.10
141.11

141.68

140.86

140.84

141.61
140.82

141.56

140.81

140.32

141.83
141.31

141.75
141.33

140.62

140.41

140.37

141.13
140.35

141.79
141.19

141.65

141.05

140.44140.41

140.49 140.50

141.74
141.13

141.44

141.56
140.92

140.59

141.36

140.76

140.56

140.87

141.69

140.87

140.90

141.69

140.49 140.45

139.53

140.07

140.27

140.10
140.35 140.31

141.61 141.30140.77
141.22

140.68

141.63

140.99141.55

140.92

141.43

140.82 141.55

141.01

140.74

140.68

140.58

140.58

140.38

140.49

140.23

141.81

141.81
141.67
141.66 141.56

141.50
141.57
141.71

141.55
141.59

141.57

141.33
141.32

141.37

141.32

141.51

141.52

141.21
141.18

141.17
141.17

141.15
141.18

2co50

2c65

2co200

2co65

2co200

2co270

2co50

2co270

2co400

co265

2co50

2co50

2co200

2co200

2co65

2co50

2co270

2co50

2co200

2co200

2co65

2co50

2co50

2co42/110

2co48/110
2co60/125

2co76/140

2co48/110

2co76/140

141.58

140.90

140.8
141.0

141.1
141.1

140.7

140.6

140.3

141.2

3eNN

141.1

141.1 2eNN

140.7

141.4

141.3

140.92

140.56

140.83

140.1

eNN

2eNN
140.77

140.94
140.99

141.29

141.54

141.29
140.9

141.2
2eNN 140.6

141.26

141.06

140.66
140.87

141.1

141.2

141.19

141.29

141.39

141.02
140.91

140.92
140.95

140.95

141.0

140.17

140.0

140.86

140.93

140.58

141.39
140.92

141.01

140.72

141.20

141.59

141.37

141.16

141.27

141.37

141.6

141.44

141.14
141.0

141.2

141.23

141.2141.1

140.39

141.05

141.1
141.0 140.51 140.53

141.18
141.20

141.60

140.62
140.68

141.13

141.30
140.77140.89

140.74

141.01

141.37141.76

140.9

140.7

140.5

140.7

139.9

140.2

141.02

140.8
140.8

141.0

140.5

140.8

141.2141.2

141.4

141.00

140.53

140.46
140.38

140.9

140.80

140.57
140.74

140.3

140.3

140.4

140.4
140.3

140.3
140.1

140.2

141.4

140.42
140.32 140.52

140.59

140.77

140.6
140.7

140.44

140.69

140.67
140.88

140.92

140.87

141.07

140.31

140.50

140.43
140.80

140.89
      .

140.07

      .

140.87

141.15

141.03

140.8

140.8

140.4

140.0

140.5
140.5

140.6
140.6

140.7

140.5
140.5

140.7
140.7

140.4
140.3

140.44
140.5

eNN

eNN
2eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eANN

eANN eNN

2eNN

eNN

eNN

eANN nieczynny
eNN

eNN

eNN

eNN

eANN

2eNN

eANN

eNN
2eNN

eNN

2eNN

eNN
2eNN

eNN
eNNeNN

eNN

eNN

eNN

eNN

2eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

2eNN

eNN

2eNN

2eNN

eNN

140.98

141.28

eNN 2eNN

eNN
eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

2eNN

eNN

eNN

eNN

eNN
2eNN 2eNN

eANN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

2eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

2eNN

eNN

eNN

eNN

3eWN

3eWN

eWN

eWN

eNN

2eWN

eWN

eWN

140.8

140.7
140.8

eWN

eWN

eWN

eWN

eWN

eWN

eWN

eWN

2eWN

eWN

eWN

eWN

e

ee

140.53

140.83

140.70

141.00

140.75

140.97

141.78140.83

g90 g90

g25 g25
g

g

141.3141.0

141.5
141.2

141.0

142.0

141.8

141.7

142.3
141.7

141.5

141.3
141.0

141.1
140.9

141.4

141.6

141.7
141.8

141.2

141.4

141.9 141.7

141.4

141.4

141.3

141.3

141.7 141.5

141.5

141.4

141.5

141.6

141.81

141.38
141.38

141.40

141.57

141.59

141.63

141.89
141.96

141.96

141.4

141.1

141.1

141.1

141.3

141.2
141.2

141.5

141.5

141.7

141.6
141.7

141.5
141.5

141.5

141.6

141.2

141.2

141.2

141.3

141.4

141.4

141.2

141.2

141.1
140.2 141.1

141.1

141.4

141.5141.3

141.5

141.2141.2

140.7

v

v

v
v

v
v

v

v

v

3v

2v

v

v
v

v

v

v

2v
3v

4v

v

v

v v
v

v v

v

2v

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

ad

141.54

139.37

141.74

139.73

141.97139.69

141.92139.55
141.92

139.51

141.83

139.78

141.37138.90

141.18139.06

141.15

138.91 141.13

138.95

142.10139.88

142.00

139.96

141.65

140.17

141.62

139.63

139.14

141.89139.21

141.88

139.30

141.95

138.66

141.83

139.89

141.70

139.99

141.29140.03

139.66

142.08

139.88
142.22

139.13
142.16

140.02

141.67

137.78

141.53139.38

139.74

        .138.69

138.46

142.05139.19

142.09

139.89

141.90

138.46

141.93138.69

138.57

138.51

138.53

139.77

141.74

139.88

137.03142.17

139.03

136.84

142.04137.00

138.80

138.90

138.75

138.88

138.69

138.46

138.50

141.94

139.72

141.99

139.74

141.37

139.55

141.92

138.83

141.73

141.99

141.57140.42

141.90139.79

140.92139.51
140.97139.46

141.07138.55

141.49140.19

141.54140.04

141.75140.75
141.76140.23

142.10-

141.93140.31

141.96140.10

141.75139.28

141.84139.62

141.33

139.17
141.60139.19

141.40139.58

142.21

138.74

141.42

139.85

141.68

139.15

141.88

138.95

141.78

139.31

141.32

141.83136.35

141.55

142.33

139.36

142.38

139.53

142.21137.93
141.82

136.30

141.97

136.19

141.58

136.17

142.19

138.47

142.01

140.24

141.82137.38

141.86

139.24

141.89

138.42

141.90139.51

141.81

139.36

141.77140.51

141.90139.47
141.75139.24

141.95138.78

142.10138.92

141.52

142.00

136.30

139.19
139.37

139.37

139.73

139.83

139.94

139.77

140.90

139.69
139.69

139.55
139.54

139.46

139.45

140.30

139.88139.91

140.39

139.78
139.78

139.80

138.90

139.06
139.06

139.19

139.78
139.73

139.73

140.56

139.88139.96

140.04
140.03

140.09

140.10
140.17

139.94

139.94

139.87
139.87

139.68
139.68

139.60
139.60

139.51

139.55

139.53

139.53 139.67

139.65

139.44
139.40

139.40

139.42

139.35
139.35

139.33
139.33

139.41

139.26

139.25

139.24

139.64

139.62

139.15

138.14
138.95

138.66 138.96

139.21
139.22

139.29
139.31

139.76
139.76

139.64
139.63

139.69

139.51
139.50

139.46
139.44

139.70

141.05

139.96

139.67

140.62

139.18

139.19

139.18

140.47

139.26

139.12

139.14141.19

138.94

138.73
138.75

138.20

138.75

139.28
139.29

138.94138.94

138.93

139.19
139.21

139.20
139.20140.27

138.92

138.81

140.62

138.80

138.48

138.48

138.77
138.78

139.37

139.17
139.17

138.94

138.97

138.97

138.99

138.99

140.07

140.07

140.05

140.12

139.70

139.72 139.69139.77
140.50

139.84

139.63

139.61
139.57 139.56

139.38
139.36

139.44

139.31

139.28
139.30

141.06

139.21

139.26

139.20

139.20

139.16

139.15
139.11

139.10 139.05

139.13

139.08

138.96

138.93
138.90

138.85
138.83

138.67

138.37

138.64

138.61

138.83
138.83

138.84
138.84

138.90

138.89

140.23

140.25
140.12140.11

140.06
140.06139.99

140.41

kd200

139.91
139.80

139.79
139.92

139.59
139.46

139.47

140.50

139.57139.57

139.17

139.49

140.10

140.02

138.86 138.94

139.99

139.86

139.83

141.03

139.39

140.40

139.67

139.35

140.47

139.15 139.15

139.15

139.16

139.10
139.11

138.95
138.95 139.03

138.96 138.61 138.61

139.30139.26

138.59

138.07139.14

138.18138.22

139.82
138.98

ks150 136.75

138.39

137.40

137.27
137.28

136.30
136.39

136.69

140.01

138.98
139.15

138.98

138.67
138.69

139.37
139.29

138.81

138.82

138.81

138.81

139.40
139.43

139.43

139.53

138.14
138.11

138.0

137.94

137.63

136.29136.30

136.18136.24

136.20
136.19

138.19
138.19

138.11
138.11

138.14

137.90

137.85

137.81

138.96

138.46

138.48
138.24

138.21 137.91

137.38
137.38

137.27
137.26

137.28

138.75 138.80

138.92

138.79

139.22

138.37
138.35

138.36

139.49

139.27 139.25

139.35

140.03

139.01

136.74
136.69

136.29136.31

136.97

136.97

kd1000

kd200

kd200

kd200

kd300

kd300

kd200

kd300

kd200

kd300

kd300

kd300

kd200

kd200

kd300

kd200

kd100

kd300

kd200

kd200

kd300

kd200

kd300

kd300

kd200

kd300

kd200

kd1200

kd300

kd200

kd300

kd200

kd200

kd200

kd150

kd200

kd200
kd200

kd200

kd300

kd200

kd200

kd300

kd800
kd800

kd200

kd200

kd300

kd200

kd200

kd100

kd1000

kd100

kd100

kd200

kd200

kd200

kd1200

kd100

kd100

kd300

kd200

kd200

kd100

kd100

kd100

kd100

kd100 kd100

kd150

kd200

kd200

kd200

kd200

kd300

kd150

kd200

kd300

kd150

kd200

kd200

kd200

kd160

kd200

kd160

kd160 kd200

kd200

kd200

kd100

ks150

ks150

ks200

ks150

ks150

ks200

ks150

ks200

ks200

ks150

ks150

ks200

ks150

ks150

ks150

ks200

ks150

ks200

ks600

ks150

ks150

ks150

ks200

ks300

ks150

ks150

ks150

ks150
ks150

ks200

ks300

ks600
ks600

ks600

ks600

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks150

ks150

ks200

ks150

ks150

ks150

ks300

ks150

ks150

ks150

ks200

ks400

ks200

ks150

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

kkk

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

kk

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

141.35

141.88

141.21

141.91

140.56
141.93

140.58

141.78

140.67

142.11

140.68

142.07140.74

142.04

140.64

142.11

140.66

142.11

140.58

142.08140.73

142.36

141.18

141.90

141.23

142.09141.24

141.90141.05

141.98141.13

141.90141.05

141.96141.11

141.98140.13

141.85141.00

142.08140.23

141.6

141.5

141.5

141.4

141.28

141.01
141.03

140.31
140.32

141.24
141.30

140.95140.97
141.12

141.26

141.24

141.56

141.20
141.59

141.23 141.09 141.19

141.04
141.18

141.48

141.1
141.4

141.9

141.3

140.84

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t.św.

t.św.

t.św.

t.św.

t.św.

t.św.
t.św.

t.św.

t.św.

t.św.

t

t
t

t

t

t

t

t

t t t

t

t

t

t

t

t
t

t

141.42

139.55

141.70

139.78

141.38

139.84

141.90

141.87

141.87

141.96

139.77

142.04

142.07141.89

141.80

142.02140.02

141.87140.05

142.03
        .142.18

141.79

141.55

141.83

142.01

142.03

141.95 141.88

141.67
141.67

141.82139.92

142.22

142.37

142.08

142.26

142.01

142.22

142.14

142.11

142.17

142.22142.37

141.73141.83140.08

141.90139.88

141.93139.58

141.97

140.63

140.34

140.19140.31

139.90

139.76

140.07

140.22

139.96

139.77

139.93
139.91

139.92
139.82

140.71

140.41

140.54

140.64

139.58

139.21

140.43

140.59

140.33

140.42

140.27

140.06 140.03

140.26
140.38

140.21

139.99
140.06

140.05 139.90
138.72

139.88

137.79

w32

w32

w32

w32

w63

w200

w50

w200

w32

w63

w200

w80

w100

w32

w500 w500

w32

w60

w32

w100

w50

w100

w100
w80

w200

w500

w100
w50

w500

w80

w80

w50

w200

w500

w100

w65

w100    

w80

w200   

w32

w225

w32

w32

w

w
w

w

w
w

ww

w

w

w

w
w

w
w

w

ww

w
w

ww

ww

w

w

w

w

w w
w

w

w

w

w

w

w

w
w

w
w

w

w
w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
ww

w
w

141.43

141.75

141.06
141.02

141.43

141.88
141.83

142.15
141.81

141.64

141.63

141.53

141.81

141.2

141.8

141.6

141.3

141.9

142.0

142.0

141.9
141.8

141.6

141.8

142.3

142.5

142.3

142.5

142.3

142.4

142.3

142.3

142.1
142.1

142.2142.1

141.8

142.1

142.0

142.0

142.0
142.2

142.1
142.1

142.3

142.1

142.1

142.0

142.0

142.1

142.3

141.5

141.9

141.8

141.9

141.72
141.59

141.50

141.9

141.50

141.9 141.93

141.03

141.08

141.73

141.73

141.83
141.88

141.83

141.93
141.93

141.93

141.71
141.65

141.71
141.62

141.90
141.80

141.78
141.88

142.11
142.03

142.11
142.01

142.09
142.00

141.81
141.92

141.93

141.93

142.00

141.98

142.00

141.90

141.59
141.69

141.75

141.75

141.79

141.86
141.79

141.9

141.9
142.0

142.07

142.09

142.15
142.05142.13

142.05

141.99

141.95

142.27
142.37

142.15

142.12
142.23 142.11

142.23
142.27

142.20
142.25

142.14 142.13

142.09

141.96
142.05

142.16

142.25

142.22

142.28

141.88

141.99141.89

142.05

142.24

142.06

142.22 142.18

142.17

142.09

141.96

141.90

142.00

142.16142.01

141.95

141.86

141.89

141.83

141.78

141.79
141.78

141.85

141.82

141.78

141.47

141.38

141.48

141.38

141.21

141.41

141.53

141.61

141.69

141.84

141.76

141.76

141.78

141.89

141.47

141.46

141.43

141.45

141.73

141.69

141.69

142.05

142.07

142.10
142.04

142.07

141.82

141.82

141.39

141.35

141.44
141.49

141.98

141.99

141.54

141.58

142.04

142.40

142.07

141.44

141.78

142.0

16-207

16-228/12

16-228/3

15-5180/10

15-5180/13
15-5180/14

15-5180/1615-5181/32
15-5181/34

15-5181/36

15-5181/37

15-5182/17

15-5181/39

15-5181/40

15-5182/19

15-5181/3815-5181/41

15-5182/1815-5182/20

16-127/3

15-5373/32

15-5373/48
15-5373/49

15-5373/82

15-5373/81

15-5373/80

15-5373/79

15-5373/78
15-5373/77

15-5373/76

15-5373/75

15-5373/74
15-5373/73

16-228/30

16-228/31

16-228/32

16-228/33

16-228/26

16-228/27

16-228/28

16-228/29

16-228/21

16-228/22

16-228/23

16-228/24

16-228/25

15-5373/145

15-5373/146

15-5373/147

15-5373/155

15-5373/156

15-5373/148

15-5373/149

15-5373/150

15-5373/151

15-5373/152

16-228/19

16-228/20

16-228/5

16-228/36

16-228/39

16-228/38

16-228/37

16-228/2

16-228/40

16-228/41

16-228/45

16-228/43

16-228/44

16-228/47

16-228/46

15-5557/20
15-5557/21

16-228/42

16-200/199

16-127/1

15-5373/35

16-228/34

16-228/34

15-5557/13

15-5373/175

15-5557/10

15-5557/1

16-196/5

0+
00

0

0+
10

0 0+
20

0

0+
27

5

0+
00

0

0+
10

0

0+200

0+298

0+000

0+100

0+200

0+300

0+400

0+438

3.5

5.0
5.0

2.5
1.5

1.5

3.0

1.5

1.5

2.5
5.0

2.5

1.5

6.0
1.9

1.5
5.05.05.02.0

1.5
5.64.02.5

1.5

5.7
4.0

1.5

1.5

5.34.05.3
1.5

2.0 5.0 5.0 5.0
1.5

1.5
5.05.0

1.5
5.34.05.3

1.5

1.5
2.5

5.0
5.0

1.5
5.0 5.0

1.5

2.5
5.0

2.5
1.5

1.5
5.0

5.0

PO
C
Z
Ą
TE

K
 O

PR
A
C
O

W
A
N

IA
: 

0+
00

0.
00

L=
53

.0
62

KONIEC OPRACOWANIA: 0+275.21
KO: Km=0+275.21

PZ: 0+180.08
L=95.133

PŁK: 0+053.06
R=350.000

KŁK: 0+066.68
L=113.400

PO
C
Z
Ą
TE

K
 O

PR
A
C
O

W
A
N

IA
: 

0+
00

0.
00

L=
35

.9
71

PŁ
K
: 

0+
03

5.
97

R
=

15
0.

00
0

K
ŁK

: 
0+

04
5.

52
L=

6.
18

0

PŁ
K
: 

0+
05

1.
69

R
=

15
0.

00
0

K
ŁK

: 
0+

06
1.

24
L=

20
.3

80

PŁ
K
: 

0+
08

1.
62

R
=

22
.1

00

KŁK: 0+116.63
L=53.050

PZ: 0+169.68
L=15.970

PZ: 0+185.65
L=62.823

PZ: 0+248.47
L=49.838

KONIEC OPRACOWANIA: 0+298.31
KO: Km=0+298.31

POCZĄTEK OPRACOWANIA: 0+000.00

L=45.853

PZ: 0+045.85
L=66.738

PZ: 0+112.59
L=15.829

PZ: 0+128.42
L=56.290

PŁK: 0+184.71

R=20.000

K
ŁK

: 
0+

21
6.

51
L=

40
.0

67

PŁ
K
: 

0+
25

6.
58

R
=

22
.0

00

KŁK: 0+290.82
L=52.405

PŁK: 0+343.23
R=60.000

KŁK: 0+348.31
L=9.586

PŁK: 0+357.89
R=90.000

KŁK: 0+364.00
L=73.534

KONIEC OPRACOWANIA: 0+437.53
KO: Km=0+437.53

LEGENDA
- granice terenu inwestycji / obszaru oddziaływania ETAP I

- tereny zielone

- krawężnik betonowy najazdowy 15x22cm obniżony 0 cm/ +2 cm

- nawierzchnia chodnika z kostki betonowej typu behaton

- nawierzchnia bitumiczna jezdni - nakładka

- krawężnik betonowy 15x30cm wyniesiony na +6 cm

- obrzeże betonowe 8x30cm

- regulacja wysokościowa istniejących utwardzeń terenu

- nawierzchnia bitumiczna jezdni - pełna wymiana konstrukcji

- nawierzchnia chodnika z kostki betonowej typu behaton
ze wzmocnioną podbudową

- istniejący krawężnik do regulacji

- Projektowane wymiana 2x oprawy drogowej LED 36W ; 5200lm ;
z wysięgnikiem łukowym 2 m podwójnym; na istniejącym słupie aluminiowym

- Projektowana wymiana oprawy oświetleniowej na istniejącym słupie
z wysięgnikiem łukowym; oprawa LED36W; 5200lm

- Wymiana istniejącego słupa z wysięgnikiemi wymianą oprawy oraz
korektą lokalizacji

- istniejący wpust do regulacji

- istniejący wpust do wymiany wraz z przykanalikiem

- Projektowane wymiana słupa oświetleniowego na słup aluminiowy h=9 m
oprawa drogowa LED 36W ; 5200lm ; wysięgnik łukowy 2 m;

- projektowane wypełnienie z kamienia ozdobnego

- projektowane nasadzenia niskie

- zatoki parkingowe/zjazdy z kostki betonowej typu behaton
wraz z wymianą podbudowy

- utwardzenie z płytki ażurowej eko-kwadrat

- nawierzchnia bitumiczna ciągu pieszo-rowerowego

- zatoki parkingowe z istniejącej kostki z rozbiórki
wraz z wyrównaniem podbudowy

- nawierzchnia chodnika z kostki z rozbiórki z wzmocnioną podbudową

- nawierzchnia opaski z kostki brukowej grafitowej

- granice terenu inwestycji / obszaru oddziaływania ETAP II

- Projektowane wymiana 2x oprawy drogowej LED 36W ; 5200lm ;
z wysięgnikiem łukowym 2 m podwójnym; na istniejącym słupie aluminiowym
wraz z przestawieniem słupa

- Projektowane nowe oświetlenie uliczne terenu
oprawa drogowa LED 72W ; 9500lm ; słup aluminiowy h=9m ;
wysięgnik łukowy 2m

- Projektowane nowe oświetlenie oświetlenie asymetryczne przejścia
dla pieszych
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